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ÖN SÖZ 

 

       Ülkemiz, masallarla ve kahramanlık destanlarıyla dolu zengin bir kültüre sahiptir. Geçmişten 

bugüne hayatta kalmayı başaran en eski edebi türlerden biri olan masallar, günümüzde çocuk 

edebiyatı içinde varlığını ve önemini sürdürmektedir. Bu kültürel mirası korumak, unutulmasına engel 

olmak ve zenginleştirmek elimizdedir.  

       Masalların tüm çocuklar, gençler hatta yetişkinler için eğitici ve öğretici bir etkisi olduğu çok eski 

yıllarda keşfedilmiştir. Doğruluk, dürüstlük, sabır, adalet, eşitlik, bağlılık gibi evrensel değerler en 

güzel anlamda masallarda dile gelmiştir. Masalın esrarengiz havası, macera dolu fantastik olaylar 

içermesi, bizlere düşler ülkesinin kapılarını aralamış ve bizi eşsiz maceralara sürüklemiştir.  

       Bizler de General Ali Rıza Ersin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerimizle “Öncü 

Kadıköy’de Önceliğimiz Öğrencilerimiz” projesi çerçevesinde, en önemli ve köklü kültürel 

değerlerimizden biri olan masallarımızı ele aldık. “Ninemden ve Dedemden Masallar” projemizde 

amacımız çocuklara farklı evrenlerin kapılarını aralayan ve onların hayal güçlerini geliştiren 

ninelerimizin ve dedelerimizin dillerine yerleşmiş Anadolu masallarımızla öğrencilerimizi 

buluşturmaktır. Özellikle çocukları ve gençleri teknolojinin olumsuz etkilerinden korumak ve kendi 

kültürümüze ait masallarımıza ilgiyi arttırmak amacıyla bir masal kitabı oluşturduk. Anadolu 

masallarımızdan birini düzenleyip resimlerle zenginleştirerek dijital bir kitap haline getirdik. Kitapta 

yer alan kapak tasarımı ve masallarla ilgili resimler orijinal olup öğrencilerimizin tasarımıdır. Ayrıca e-

kitap haline getirilmesi için gerekli teknik işlemler de öğrencilerimiz tarafından yapılmıştır.  

       Engin masal hazinemize sahip çıkmak ve yaygınlaştırmak adına büyük bir emekle hazırladığımız e-

masal kitabımızı herkesin severek okuyacağını düşünüyoruz.  

       Onlar ermiş muradına, biz çıkalım kerevetine… Gökten üç elma düştü… Kimin ne muradı varsa 

onun başına… Yaşadığımız her gün en mutlu günümüz olsun. 

       Saygılarımızla… 
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                     Okul Müdürü                                           Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni 
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